nobis et ipsa ecclesia. promittimus etiam per nos

et nobis de cetero succedentes în ipso monasterio

supradictam uendicionem uobis ab omni homine

defenderé et heredibus uestris aut cui uos dede-

ritis sub pena dupli uobis cum stipulacione pro

misse, unde bona monasterii uobis pignori subici-

mus tali pacto quod nisi ut supra continelur ob-

seruauerimus exinde liceat uobis intraré in bonis

ipsius ecclesie in duplum nomine uendicionis uestra

actoritate et sine decreto consulum ét nostra con

tradicione et succedentium nobis et inde facialis

quicquid uolueritis. nominata gisla de mainardo

predictam sui et suorum nominalo monasterio est

с oblationem confessa, uobis preterea inde possessio

nem confitemur dédisse, actum in domum sancli

andree prope ipsam ecclesiam sitam millesimo cen

tesimo quinquagesimo séptimo, octauo kalendas fe

bruarii. indictione quarta.

1157, 25 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ribaldus cibus. iohannes auterius. petrus

lombardus. ualdetar. ribaldus de clappa. rames guar-

dator. uassallus de fasana. Nos gisla diuina gratia

( CCCLXXXIX )

Quitanza dolió ed altre merci date da Ingone Ban-

clierio a Ottone Peíalo e soci per portarle a tra

ficar in Provenza.

1157, 7 febbiaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes lambertus de marino, bonusiohannes mal-

fuastus. uicinus de barca, philippus de fluccone. Nos

oto pelatus. genoardus de mascaro. obertus figallus

accepimus a te ingone bancherio in oleo et aliis

mercibus tuis libras decern et octo quas debemus

portare prouinciam laboratum. in reditu reducemus

proficuum et capitale in tuam potestatem. indeque

unusquisque nostrum teneatur de toto medietatem

proficui habere debemus. actum in pontili capituli

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, séptimo

idus februarii. indictione quarta.
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( CCCXC ) a filius eius uocamus nos quietos et solutos de toto

proficuo et capitali societatis quam ego bono tecum

aimerico contraxi. et promittimus per nos et no-

stros heredes quod ulterius >illius societatis occasione

nullam aduersus te uel tuos heredes mouebimus

questionem nec aliqua persona per nos пес te inde

conuenîemus. quare si aliter fecerimus tibi penam

dupli promittimus de quanta inde nos uel noslri

heredes aduersus te uel tuos heredes mouebimus

questionem. et bona que habemus tibi pignori su-

bicimus ut tune tua auctoritate et sine iussu con-

sulum intrare possis in nostris bonis quibus uolueris

pro sorte et pena sine nostra conti-adicione et no-

strorum heredum et omnium pro nobis, actum in

capitulo millésime centesimo quinquagesimo séptimo.

Oberto de Savro fa quitanza per le doti

délia moglie. •• \

1157, 10 febbraio

Dal notulario del Aotaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes bigotus iudex, ido porcellus. conradus

porpellus. dodo de canónica, wilielmus nigrus. bo-

nusuassallus gocius. Ego obertus de sauro uoeo me

solutum et quietum de libris quadraginta de doti-

bus ite uxoris mee. de libris uiginti octo appre- b tertio décimo kalendas marcii. indictione quarta.

ciatis in bisannie et de duodeeim in denariis. actum -.- ,

in ecclesia sancti laurentii millesimo centesimo quin- .' г .

quagesimo séptimo, quarto idus februarii. indictione ¡

quarta. • \v< . .

( CCCXCI )

Vendita di beni in Rapallofatta daifralelli Cendato

a Ribaldo Sarafia. .. , •, .'.

( CGCXCIII )

Aimerico promette di dare a Bovonè, quindici giorni

dopochè sarà giunto a Messina, treni'.once (Toro al

peso di Messina.

1157, 10 febbraio

Dal notulario del Nolaio di Genova Giá. Scriba.

( L. C. )

1157, 17 febbraio

Testes merlo guaracus. lambertus de marino, ogerius

scriba. obertus malusaucellus. genuardus scutella.

Nos wilielmus cendatus et iohannes fratres uendi-

mus tibi ribaldo saraphie totum hoc quod habemus

in plebeno rapalli plenum et uaeuum cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure pro libris quatuor

accepimus si plus daraus, possessionem defenderé

sub pena dupli quisque pro toto bona pignori pro

euicione ut ualuerit. in capitulo quarto idus februarii

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, indi

ctione quarta.

( CCCXCII )

Quitanza in dipendenza di società fra Pietro Bono,

Bello suo figliuolo ed Aimerico.

1157, 17 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Die predicla ct eorum presencia. Ego aimerions

promitto uobis petro bono el bouoni quod ad quin*

deeim dies postquam messanam peruenero dabo

ipsi bouoni uncias triginta auri ad pensum messane~

quod si non fecero penam dupli tibi petro bono

stipulant! promitto. unde uobis mea bona pignori

subicio sub tali pacto quod si ita non obscruauero

possis intrare in bonis meis pro sorte et pena et

ea tibi faceré extimare sine mea contradicione et

d raeorum heredum et omnium personarum pro nobis

et sine consulum iussu. iuro insuper supra sancta

dei euangelia quod predictam solutionem ut supe-